

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce mostu ev.č. 92c-026a v ul. Vodní, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **Oprava mostu ev.č. 92c-026a**

Název změny: **ZL 01 Dokončující práce a změna výztuže**

Zhotovitel dokumentace: **Ing. Igor Bálik**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 01 - P02

-153 072,00

HSV - Práce a dodávky HSV	-153 072,00
4 - Vodorovné konstrukce	-153 072,00
Celkem (bez DPH)	-153 072,00
DPH 21 %	-32 145,12
Celkem (včetně DPH)	-185 217,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze ZL 01 - P02							-153 072,00	
	D		HSV - Práce a dodávky HSV				-153 072,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				-153 072,00	
34		334365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B	T	-0,354	28 000,00	-9 912,00	R
36		42136	VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI	T	-4,772	30 000,00	-143 160,00	R